
RAJTLISTA; el ő- és időfutamok / STARTLIST; timing and qualifying heats 14:58 / 2019.01.26

pálya

400 férfi gyors  1 versenyszám (event),  7 / 1 futam (heat)
1
2
3 Füri Zalán 2007 Akadémia18 A
4 Piuk Márk 2005 Akadémia18 B
5 Izzó Péter 2006 Akadémia18 A
6
7
8

400 férfi gyors  1 versenyszám (event),  7 / 2 futam (heat)
1 Ispán Szilárd Attila 2006 Akadémia18 A 5:56,75
2 Szabó Zétény Ákos 2007 Szolnoki Vizilabda A 5:45,60
3 Győrfi Márk 2007 Móri Úszó Egyesület A 5:21,39
4 Varga Benedek 2006 Móri Úszó Egyesület A 5:15,32
5 Szabó Kiss Zétény 2007 Móri Úszó Egyesület A 5:20,22
6 Bokrossy Balázs 2007 Veszprémi Egyetem ÚK A 5:38,02
7 Sturmann Ádám 2005 Gagarin DSE B 5:51,91
8 Gergely Bence 2009 Hullám '91 ÚE w 7:49,25

400 férfi gyors  1 versenyszám (event),  7 / 3 futam (heat)
1 Juhász Milán 2007 Móri Úszó Egyesület A 5:12,58
2 Biebel Benedek 2005 Vasas SC B 5:07,52
3 Remport Csanád 2007 Móri Úszó Egyesület A 5:04,94
4 Csongrádi Gergely 2005 DMTK-KVSE B 4:58,10
5 Nemesh Valentin 2004 Vasas SC B 5:00,69
6 Tasic Dejan 2006 Vasas SC A 5:04,96
7 Vince Marcell 2007 Kaposvári "Adorján" A 5:07,76
8 Mayer Dávid 2007 Marcali BÚSZSE A 5:14,16

400 férfi gyors  1 versenyszám (event),  7 / 4 futam (heat)
1 Kasó Bence 2006 Móri Úszó Egyesület A 4:55,50
2 Gémesi Márton 2003 Vasas SC C 4:53,53
3 Szűcs Ádám Zoltán 2004 FTC B 4:49,17
4 Köbli Vince 2005 Iron Swim B 4:45,10
5 Baumann Marcell 2006 Móri Úszó Egyesület A 4:47,52
6 Matyikó Milán 2005 Veszprémi Egyetem ÚK B 4:50,00
7 M.Kiss Jakab 2005 Vasas SC B 4:55,00
8 Járomi Benjamin 2007 DMTK-KVSE A 4:56,28

400 férfi gyors  1 versenyszám (event),  7 / 5 futam (heat)
1 Minyó Ádám 2004 Veszprémi Egyetem ÚK B 4:40,13
2 Versitz Ákos 2004 FTC B 4:37,75
3 Kulcsár Zalán 2004 Akadémia18 B 4:35,94
4 Gálicz László 2004 FTC B 4:27,91
5 Bánó Szabolcs 2003 Veszprémi Egyetem ÚK C 4:29,45
6 Krstulovic Vladimir 2005 Iron Swim B 4:37,61
7 Nagy Csongor 2006 Vasas SC A 4:39,14
8 Utasi Tamás 2000 Vasas SC D 4:44,42

400 férfi gyors  1 versenyszám (event),  7 / 6 futam (heat)
1 Cserni László Kevin 2004 DMTK-KVSE B 4:24,82
2 Juhász-Dóra Richárd 2005 Iron Swim B 4:24,05
3 Kersák Kristóf 2004 Balaton ÚK Veszprém B 4:22,03
4 Pintér Ádám 2004 Veszprémi Egyetem ÚK B 4:13,55
5 Matyikó Marcell 2001 Veszprémi Egyetem ÚK D 4:20,28
6 Krausz Ernő 2004 Móri Úszó Egyesület B 4:23,89
7 Mészáros Dániel 2004 FTC B 4:24,76
8 Veisz Richárd 2003 Veszprémi Egyetem ÚK C 4:26,76

12+ első forduló 2019, Székesfehérvár, 2019.01.27 - 2019.01 .27

1. oldal, összesen: 13
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400 férfi gyors  1 versenyszám (event),  7 / 7 futam (heat)
1 Mürkli Márton 2002 Veszprémi Egyetem ÚK C 4:05,89
2 Bujdosó Zsombor 2004 Iron Swim B 4:05,07
3 Mándli Benedek 2001 FTC D 4:03,23
4 Török Dominik Márk 2002 FTC C 3:59,89
5 Himer Krisztofer 2000 FTC D 4:01,00
6 Nyilas Kornél 2000 Iron Swim D 4:03,70
7 Lengyeltóti Bence 2001 Kaposvári "Adorján" D 4:05,71
8 Rumpler Bence 2001 Hullám '91 ÚE D 4:08,13

400 női gyors  2 versenyszám (event),  9 / 1 futam (heat)
1
2
3 Horváth Nelli 2009 Akadémia18 w
4 Kóbor Anna 2006 Móri Úszó Egyesület A
5 Tóth Noémi 2007 Akadémia18 A
6
7
8

400 női gyors  2 versenyszám (event),  9 / 2 futam (heat)
1 Tóth Éva 2004 Vasas SC B 7:00,00
2 Novákovics Nelli 2006 Akadémia18 A 6:40,96
3 Horváth Noémi 2006 Móri Úszó Egyesület A 5:50,20
4 Pados Gabriella 2007 Kaposvári "Adorján" A 5:39,39
5 Juhász Ada Boglárka 2007 Móri Úszó Egyesület A 5:41,93
6 Horváth Maja 2007 Akadémia18 A 6:16,79
7 Horváth Eszter 2009 Hullám '91 ÚE w 6:52,75
8

400 női gyors  2 versenyszám (event),  9 / 3 futam (heat)
1 Szlatarics Eszter 2007 BB Sport Klub A 5:38,33
2 Payer Kata 2005 Vasas SC B 5:37,00
3 Simon Korina 2007 Érdi Úszó Sport Kft. A 5:23,26
4 Szabó Georgina 2006 Marcali BÚSZSE A 5:18,29
5 Nagy Boglárka 2007 Veszprémi Egyetem ÚK A 5:19,29
6 Komjáthy Kira Klára 2005 DMTK-KVSE B 5:36,68
7 Horváth Bianka 2007 Veszprémi Egyetem ÚK A 5:37,34
8 Takó Lilla 2007 Szolnoki Vizilabda A 5:38,55

400 női gyors  2 versenyszám (event),  9 / 4 futam (heat)
1 Fekete Kata 2006 Hullám '91 ÚE A 5:16,00
2 Szalánczi Zsófia 2005 Hullám '91 ÚE B 5:08,23
3 Vákár Mira 2005 Vasas SC B 5:07,86
4 Jarkas Alexandra 2005 Iron Swim B 5:04,58
5 Wágner Csenge 2004 Móri Úszó Egyesület B 5:05,58
6 Fias Fanni 2003 Akadémia18 C 5:07,96
7 Andrási Katalin 2007 Mozdulj Csurgó A 5:11,05
8 Éles Emma 2006 Vasas SC A 5:16,59

400 női gyors  2 versenyszám (event),  9 / 5 futam (heat)
1 Papp Zselyke 2004 Iron Swim B 5:02,36
2 Bősz Anna Krisztina 2006 Iron Swim A 5:00,74
3 Bányai Borka 2004 Iron Swim B 5:00,54
4 Versegi Enikő 2007 Vasas SC A 4:55,41
5 Posza Dorina 2005 Kaposvári "Adorján" B 4:55,44
6 Makranszki Liza 2005 Vasas SC B 5:00,73
7 Farkas Lili 2004 FTC B 5:02,25
8 Remport Dorka 2005 Móri Úszó Egyesület B 5:03,44
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400 női gyors  2 versenyszám (event),  9 / 6 futam (heat)
1 Andrási Zsófia 2005 Mozdulj Csurgó B 4:54,81
2 Dávid Eliza 2003 Érdi Úszó Sport Kft. C 4:52,18
3 Dulka Zsófia 2006 Érdi Úszó Sport Kft. A 4:51,77
4 Budai Panna 2002 Hullám '91 ÚE C 4:50,64
5 Veisz Dóra 2005 Veszprémi Egyetem ÚK B 4:51,03
6 Pajor Eszter 2006 Marcali BÚSZSE A 4:52,07
7 Szignárovics Dorina 2002 Vasas SC C 4:54,12
8 Győrffy Lili Anna 2007 Kaposvári "Adorján" A 4:55,22

400 női gyors  2 versenyszám (event),  9 / 7 futam (heat)
1 Lórántfy Réka 2004 BHSE B 4:49,48
2 Dingfelder Petra 2003 BHSE C 4:48,28
3 Ács Barbara 2003 FTC C 4:47,26
4 Polgár Laura 2003 Érdi Úszó Sport Kft. C 4:46,15
5 Géringer Lara 2006 Móri Úszó Egyesület A 4:46,68
6 Kocsis Édua 2003 Hullám '91 ÚE C 4:47,47
7 Bánó Viktória 2005 Veszprémi Egyetem ÚK B 4:48,40
8 Berta Barbara 2001 Akadémia18 D 4:50,02

400 női gyors  2 versenyszám (event),  9 / 8 futam (heat)
1 Fábián Nikoletta 2001 Vasas SC D 4:45,14
2 Kiss Eszter 2003 BHSE C 4:40,83
3 Tina Tadic 2003 Bosnia Plivacki Klub Sharks (BIH) C 4:35,22
4 Bodó Vivien 2002 Iron Swim C 4:32,91
5 Bíró Lili 2001 Iron Swim D 4:35,22
6 Knapp Róza 2003 Hullám '91 ÚE C 4:37,73
7 Papa Bianka 2000 Vasas SC D 4:43,50
8 Beregszászi Enikő 2003 Vasas SC C 4:45,16

400 női gyors  2 versenyszám (event),  9 / 9 futam (heat)
1 Okos Glória 2003 Iron Swim C 4:32,24
2 Szalai Csenge 2003 Iron Swim C 4:31,45
3 Kiss Anna Réka 2005 Iron Swim B 4:28,43
4 Mihályvári-Farkas Viktóri 2003 FTC C 4:21,32
5 Stadler Csenge 2002 Kaposvári "Adorján" C 4:25,65
6 Fehérvári Réka 2002 FTC C 4:31,21
7 Katula Panni 2006 Vasas SC A 4:31,69
8 Gálicz Réka 2002 BHSE C 4:32,42

200 férfi mell  3 versenyszám (event),  4 / 1 futam (heat)
1
2 Nemesh Valentin 2004 Vasas SC B
3 Simon Zétény 2007 Szolnoki Vizilabda A 3:46,63
4 Horváth Ákos 2006 Hullám '91 ÚE A 3:24,37
5 Kovencz Áron 2007 Kaposvári "Adorján" A 3:45,86
6 Dávidházi Ádám Borsa 2010 Hullám '91 ÚE w 4:21,89
7 Biebel Benedek 2005 Vasas SC B
8

200 férfi mell  3 versenyszám (event),  4 / 2 futam (heat)
1 Varga Benedek 2006 Móri Úszó Egyesület A 3:15,36
2 Vízi Csaba Hunor 2001 Szolnoki Vizilabda D 3:12,57
3 Remport Csanád 2007 Móri Úszó Egyesület A 3:12,11
4 Minyó Ádám 2004 Veszprémi Egyetem ÚK B 3:10,00
5 M.Kiss Jakab 2005 Vasas SC B 3:10,00
6 Szabó Kiss Zétény 2007 Móri Úszó Egyesület A 3:12,51
7 Szabó Zétény Ákos 2007 Szolnoki Vizilabda A 3:14,25
8 Gasparics Zalán 2007 Érdi Úszó Sport Kft. A 3:24,01

3. oldal, összesen: 13



RAJTLISTA; el ő- és időfutamok / STARTLIST; timing and qualifying heats 14:58 / 2019.01.26

pálya 12+ első forduló 2019, Székesfehérvár, 2019.01.27 - 2019.01 .27

200 férfi mell  3 versenyszám (event),  4 / 3 futam (heat)
1 Juhász Milán 2007 Móri Úszó Egyesület A 3:04,04
2 Sturmann Ádám 2005 Gagarin DSE B 3:00,22
3 Jakab Máté 2006 DMTK-KVSE A 2:59,15
4 Miszlai Martin 2006 Kőbánya Sport Club A 2:55,96
5 Baumann Marcell 2006 Móri Úszó Egyesület A 2:56,28
6 Benke Ádám 2007 Bálinti Úszó Egyes. A 3:00,08
7 Matyikó Milán 2005 Veszprémi Egyetem ÚK B 3:02,04
8 Rhone Iván 2006 Pécsi Vörös Meteor A 3:04,80

200 férfi mell  3 versenyszám (event),  4 / 4 futam (heat)
1 Balázs István 2003 Gagarin DSE C 2:46,49
2 Juhász Máté 2004 Móri Úszó Egyesület B 2:38,45
3 Bencze Péter 2003 BHSE C 2:36,34
4 Krausz Ernő 2004 Móri Úszó Egyesület B 2:32,28
5 Bujdosó Zsombor 2004 Iron Swim B 2:33,57
6 Kersák Kristóf 2004 Balaton ÚK Veszprém B 2:38,37
7 Cserni László Kevin 2004 DMTK-KVSE B 2:41,33
8 Vári Marcell 2004 Érdi Úszó Sport Kft. B 2:54,41

200 női mell  4 versenyszám (event),  4 / 1 futam (heat)
1 Pesthy Anna 2003 Bálinti Úszó Egyes. C
2 Németh Kitti Hanna 2008 Hullám '91 ÚE w 3:52,12
3 Tóth Noémi 2007 Akadémia18 A 3:44,37
4 Adorján-Csomai Vivien 2006 Veszprémi Egyetem ÚK A 3:40,42
5 Száraz Evelin 2005 Vasas SC B 3:42,00
6 Szurok Lili Hajnalka 2007 Hullám '91 ÚE A 3:50,51
7 Hámori Zsófia Virág 2009 Hullám '91 ÚE w 3:52,93
8 Versegi Enikő 2007 Vasas SC A

200 női mell  4 versenyszám (event),  4 / 2 futam (heat)
1 Major Boglárka 2008 Hullám '91 ÚE w 3:40,05
2 Tar Réka 2005 Vasas SC B 3:29,50
3 Szoboszlai Mira 2007 Szolnoki Vizilabda A 3:18,16
4 Juhász Ada Boglárka 2007 Móri Úszó Egyesület A 3:11,88
5 Kóbor Anna 2006 Móri Úszó Egyesület A 3:12,50
6 Szalafai Karolina 2007 Kaposvári "Adorján" A 3:24,57
7 Hámori Laura Réka 2006 Hullám '91 ÚE A 3:30,50
8 Tóth Laura 2007 Hullám '91 ÚE A 3:40,09

200 női mell  4 versenyszám (event),  4 / 3 futam (heat)
1 Éles Emma 2006 Vasas SC A 3:07,32
2 Wágner Csenge 2004 Móri Úszó Egyesület B 3:06,12
3 Pajor Eszter 2006 Marcali BÚSZSE A 3:05,15
4 Jánosi Viktória 2002 Érdi Úszó Sport Kft. C 3:02,53
5 Marosi Virág 2003 Bálinti Úszó Egyes. C 3:04,66
6 Géringer Lara 2006 Móri Úszó Egyesület A 3:05,82
7 Szabó Georgina 2006 Marcali BÚSZSE A 3:06,74
8 Rhone Emma 2007 Pécsi Vörös Meteor A 3:08,83

200 női mell  4 versenyszám (event),  4 / 4 futam (heat)
1 Zsebők Laura 2006 Hullám '91 ÚE A 3:01,35
2 Fecske Laura 2001 Iron Swim D 2:52,81
3 Szalay Fanni 2001 BHSE D 2:46,24
4 Okos Glória 2003 Iron Swim C 2:34,69
5 Hamlin Dorothy 2001 Kaposvári "Adorján" D 2:41,35
6 Balázs Boglárka 2003 Gagarin DSE C 2:52,69
7 Fias Fanni 2003 Akadémia18 C 2:55,55
8 Makranszki Liza 2005 Vasas SC B 3:02,18

4. oldal, összesen: 13
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50 férfi mell  5 versenyszám (event),  3 / 1 futam (heat)
1 Farkas Gábor 2007 DMTK-KVSE w 0:54,80
2 Füri Zalán 2007 Akadémia18 w 0:49,16
3 Simon Zétény 2007 Szolnoki Vizilabda w 0:44,98
4 Piuk Márk 2005 Akadémia18 w 0:41,78
5 Ispán Szilárd Attila 2006 Akadémia18 w 0:43,04
6 Szabó Zétény Ákos 2007 Szolnoki Vizilabda w 0:45,30
7 Izzó Péter 2006 Akadémia18 w 0:52,21
8

50 férfi mell  5 versenyszám (event),  3 / 2 futam (heat)
1 Kovács Róbert 2005 DMTK-KVSE w 0:40,40
2 Krstulovic Vladimir 2005 Iron Swim w 0:39,18
3 Gálik Krisztián 2005 Komárom ÚKSE w 0:37,46
4 Csorvási Dominik 2005 DMTK-KVSE w 0:37,14
5 Bencsik Emil Henrik 2005 Érdi Úszó Sport Kft. w 0:37,43
6 Járomi Benjamin 2007 DMTK-KVSE w 0:38,69
7 Jancsó Marcell Tamás 2003 Gagarin DSE w 0:39,86
8 Csongrádi Gergely 2005 DMTK-KVSE w 0:40,79

50 férfi mell  5 versenyszám (event),  3 / 3 futam (heat)
1 Kozlok Dominik 2002 Gagarin DSE w 0:34,95
2 Balázs István 2003 Gagarin DSE w 0:33,59
3 Nyilas Kornél 2000 Iron Swim w 0:32,89
4 Petrikovits Olivér 1997 DMTK-KVSE w 0:29,15
5 Ohr Ádám 2001 Hullám '91 ÚE w 0:31,72
6 Mészáros Dániel 2004 FTC w 0:32,95
7 Kulcsár Zalán 2004 Akadémia18 w 0:34,88
8 Vári Marcell 2004 Érdi Úszó Sport Kft. w 0:35,44

50 női mell  6 versenyszám (event),  3 / 1 futam (heat)
1
2
3 Horváth Nelli 2009 Akadémia18 w 0:53,51
4 Tóth Noémi 2007 Akadémia18 w 0:46,75
5 Novákovics Nelli 2006 Akadémia18 w 0:51,17
6
7
8

50 női mell  6 versenyszám (event),  3 / 2 futam (heat)
1 Nagy Boglárka 2007 Veszprémi Egyetem ÚK w 0:44,19
2 Kiss Anna Réka 2005 Iron Swim w 0:40,05
3 Zsebők Laura 2006 Hullám '91 ÚE w 0:38,58
4 Szalánczi Zsófia 2005 Hullám '91 ÚE w 0:37,82
5 Kovács Karolina 2004 Érdi Úszó Sport Kft. w 0:38,14
6 Imre Laura 2004 Gagarin DSE w 0:39,14
7 Kiss Dominika 2004 Gagarin DSE w 0:41,31
8 Takó Lilla 2007 Szolnoki Vizilabda w 0:45,18

50 női mell  6 versenyszám (event),  3 / 3 futam (heat)
1 Szalai Csenge 2003 Iron Swim w 0:37,44
2 Fecske Laura 2001 Iron Swim w 0:35,57
3 Berta Barbara 2001 Akadémia18 w 0:34,39
4 Szokol Szonja 1998 FTC w 0:33,07
5 Tina Tadic 2003 Bosnia Plivacki Klub Sharks (BIH) w 0:33,62
6 Károly Regina 2002 DMTK-KVSE w 0:34,81
7 Fias Fanni 2003 Akadémia18 w 0:37,16
8 Papp Zselyke 2004 Iron Swim w 0:37,53

5. oldal, összesen: 13
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200 férfi hát  7 versenyszám (event),  6 / 1 futam (heat)
1
2
3 Nagy Csongor 2006 Vasas SC A
4 Füri Zalán 2007 Akadémia18 A 3:30,90
5 Ispán Szilárd Attila 2006 Akadémia18 A
6
7
8

200 férfi hát  7 versenyszám (event),  6 / 2 futam (heat)
1
2 Mayer Dávid 2007 Marcali BÚSZSE A 3:01,09
3 Horváth Ákos 2006 Hullám '91 ÚE A 2:48,79
4 Nemesh Valentin 2004 Vasas SC B 2:46,01
5 Kasó Bence 2006 Móri Úszó Egyesület A 2:47,75
6 Benke Ádám 2007 Bálinti Úszó Egyes. A 2:57,13
7 Izzó Péter 2006 Akadémia18 A 3:22,07
8

200 férfi hát  7 versenyszám (event),  6 / 3 futam (heat)
1 Szabó Kiss Zétény 2007 Móri Úszó Egyesület A 2:43,54
2 Vince Marcell 2007 Kaposvári "Adorján" A 2:42,52
3 Plessek Marcell 2003 Kaposvári "Adorján" C 2:35,61
4 Biebel Benedek 2005 Vasas SC B 2:34,56
5 Miszlai Martin 2006 Kőbánya Sport Club A 2:35,02
6 Csorvási Dominik 2005 DMTK-KVSE B 2:39,76
7 Bokrossy Balázs 2007 Veszprémi Egyetem ÚK A 2:43,50
8 Jánosi Márk 2005 Érdi Úszó Sport Kft. B 2:44,31

200 férfi hát  7 versenyszám (event),  6 / 4 futam (heat)
1 Cserni László Kevin 2004 DMTK-KVSE B 2:32,87
2 Tohl Dániel 2005 Érdi Úszó Sport Kft. B 2:29,76
3 Veisz Richárd 2003 Veszprémi Egyetem ÚK C 2:29,34
4 Jakab Máté 2006 DMTK-KVSE A 2:27,83
5 Ohr Ádám 2001 Hullám '91 ÚE D 2:28,32
6 Jancsó Marcell Tamás 2003 Gagarin DSE C 2:29,50
7 M.Kiss Jakab 2005 Vasas SC B 2:31,00
8 Gálik Krisztián 2005 Komárom ÚKSE B 2:33,39

200 férfi hát  7 versenyszám (event),  6 / 5 futam (heat)
1 Juhász Máté 2004 Móri Úszó Egyesület B 2:24,68
2 Bánó Szabolcs 2003 Veszprémi Egyetem ÚK C 2:22,98
3 Lengyel Iván 2001 BHSE D 2:22,70
4 Matyikó Marcell 2001 Veszprémi Egyetem ÚK D 2:18,35
5 Kersák Kristóf 2004 Balaton ÚK Veszprém B 2:21,66
6 Kulcsár Zalán 2004 Akadémia18 B 2:22,83
7 Juhász-Dóra Richárd 2005 Iron Swim B 2:23,80
8 Köbli Vince 2005 Iron Swim B 2:25,62

200 férfi hát  7 versenyszám (event),  6 / 6 futam (heat)
1 Bencze Péter 2003 BHSE C 2:18,30
2 Szalánczi Áron 2000 Hullám '91 ÚE D 2:14,99
3 Orsolics Marcell 2002 BHSE C 2:13,46
4 Banyák Károly 1999 BHSE D 2:07,61
5 Mándli Benedek 2001 FTC D 2:11,82
6 Szilvay Zsigmond 2003 BHSE C 2:14,62
7 Imre Bálint Erik 2002 Érdi Úszó Sport Kft. C 2:17,40
8 Juhász Kristóf 2003 BHSE C 2:18,33

6. oldal, összesen: 13
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200 női hát  8 versenyszám (event),  5 / 1 futam (heat)
1
2
3 Kóbor Anna 2006 Móri Úszó Egyesület A
4 Novákovics Nelli 2006 Akadémia18 A 3:42,25
5 Németh Kitti Hanna 2008 Hullám '91 ÚE w 3:43,56
6 Horváth Bianka 2007 Veszprémi Egyetem ÚK A
7
8

200 női hát  8 versenyszám (event),  5 / 2 futam (heat)
1 Horváth Eszter 2009 Hullám '91 ÚE w 3:34,97
2 Tar Réka 2005 Vasas SC B 3:14,00
3 Horváth Noémi 2006 Móri Úszó Egyesület A 3:05,40
4 Szlatarics Eszter 2007 BB Sport Klub A 3:00,00
5 Juhász Ada Boglárka 2007 Móri Úszó Egyesület A 3:00,52
6 Payer Kata 2005 Vasas SC B 3:14,00
7 Horváth Maja 2007 Akadémia18 A 3:22,64
8 Száraz Evelin 2005 Vasas SC B 3:38,00

200 női hát  8 versenyszám (event),  5 / 3 futam (heat)
1 Pozsonyi Kitti 2006 Érdi Úszó Sport Kft. A 2:53,65
2 Szabó Georgina 2006 Marcali BÚSZSE A 2:49,87
3 Wágner Csenge 2004 Móri Úszó Egyesület B 2:45,60
4 Jarkas Alexandra 2005 Iron Swim B 2:44,44
5 Éles Emma 2006 Vasas SC A 2:44,64
6 Makranszki Liza 2005 Vasas SC B 2:47,54
7 Fekete Kata 2006 Hullám '91 ÚE A 2:52,48
8 Pados Gabriella 2007 Kaposvári "Adorján" A 2:54,51

200 női hát  8 versenyszám (event),  5 / 4 futam (heat)
1 Bősz Anna Krisztina 2006 Iron Swim A 2:42,91
2 Géringer Lara 2006 Móri Úszó Egyesület A 2:38,47
3 Versegi Enikő 2007 Vasas SC A 2:37,91
4 Balázs Boglárka 2003 Gagarin DSE C 2:33,66
5 Lórántfy Réka 2004 BHSE B 2:34,38
6 Kovács Karolina 2004 Érdi Úszó Sport Kft. B 2:37,93
7 Knapp Róza 2003 Hullám '91 ÚE C 2:38,56
8 Remport Dorka 2005 Móri Úszó Egyesület B 2:44,11

200 női hát  8 versenyszám (event),  5 / 5 futam (heat)
1 Papa Bianka 2000 Vasas SC D 2:30,50
2 Kocsis Édua 2003 Hullám '91 ÚE C 2:28,13
3 Berta Barbara 2001 Akadémia18 D 2:27,86
4 Stadler Csenge 2002 Kaposvári "Adorján" C 2:16,11
5 Őri Rebeka 2004 Érdi Úszó Sport Kft. B 2:24,38
6 Dulka Zsófia 2006 Érdi Úszó Sport Kft. A 2:27,96
7 Pajor Eszter 2006 Marcali BÚSZSE A 2:29,19
8 Polgár Laura 2003 Érdi Úszó Sport Kft. C 2:31,61

100 férfi gyors  9 versenyszám (event),  6 / 1 futam (heat)
1
2 Dávidházi Ádám Borsa 2010 Hullám '91 ÚE w 1:35,90
3 Simon Zétény 2007 Szolnoki Vizilabda A 1:26,52
4 Veress Balázs 2008 Szolnoki Vizilabda w 1:22,58
5 Füri Zalán 2007 Akadémia18 A 1:26,00
6 Farkas Gábor 2007 DMTK-KVSE A 1:33,95
7 Gergely Bence 2009 Hullám '91 ÚE w 1:46,09
8

7. oldal, összesen: 13



RAJTLISTA; el ő- és időfutamok / STARTLIST; timing and qualifying heats 14:58 / 2019.01.26

pálya 12+ első forduló 2019, Székesfehérvár, 2019.01.27 - 2019.01 .27

100 férfi gyors  9 versenyszám (event),  6 / 2 futam (heat)
1 Szabó Zétény Ákos 2007 Szolnoki Vizilabda A 1:19,82
2 Ispán Szilárd Attila 2006 Akadémia18 A 1:15,08
3 Kovencz Áron 2007 Kaposvári "Adorján" A 1:12,24
4 Juhász Milán 2007 Móri Úszó Egyesület A 1:10,83
5 Győrfi Márk 2007 Móri Úszó Egyesület A 1:11,49
6 Sturmann Ádám 2005 Gagarin DSE B 1:14,06
7 Horváth Ákos 2006 Hullám '91 ÚE A 1:15,56
8 Izzó Péter 2006 Akadémia18 A 1:20,37

100 férfi gyors  9 versenyszám (event),  6 / 3 futam (heat)
1 Jánosi Márk 2005 Érdi Úszó Sport Kft. B 1:09,87
2 Járomi Benjamin 2007 DMTK-KVSE A 1:08,60
3 Kasó Bence 2006 Móri Úszó Egyesület A 1:07,75
4 Piuk Márk 2005 Akadémia18 B 1:07,33
5 Mayer Dávid 2007 Marcali BÚSZSE A 1:07,41
6 Vízi Csaba Hunor 2001 Szolnoki Vizilabda D 1:08,30
7 Bokrossy Balázs 2007 Veszprémi Egyetem ÚK A 1:09,22
8 Rhone Iván 2006 Pécsi Vörös Meteor A 1:10,72

100 férfi gyors  9 versenyszám (event),  6 / 4 futam (heat)
1 Jakab Máté 2006 DMTK-KVSE A 1:05,64
2 Poteczin Dániel 2006 Érdi Úszó Sport Kft. A 1:04,24
3 Plessek Marcell 2003 Kaposvári "Adorján" C 1:03,64
4 Kovács Róbert 2005 DMTK-KVSE B 1:00,88
5 Krstulovic Vladimir 2005 Iron Swim B 1:01,53
6 Csongrádi Gergely 2005 DMTK-KVSE B 1:04,21
7 Bencsik Emil Henrik 2005 Érdi Úszó Sport Kft. B 1:04,86
8 Gálik Krisztián 2005 Komárom ÚKSE B 1:06,27

100 férfi gyors  9 versenyszám (event),  6 / 5 futam (heat)
1 Juhász-Dóra Richárd 2005 Iron Swim B 1:00,43
2 Ohr Ádám 2001 Hullám '91 ÚE D 0:58,69
3 Lengyel Iván 2001 BHSE D 0:58,32
4 Szalánczi Áron 2000 Hullám '91 ÚE D 0:57,41
5 Juhász Kristóf 2003 BHSE C 0:57,95
6 Kozlok Dominik 2002 Gagarin DSE C 0:58,45
7 Imre Bálint Erik 2002 Érdi Úszó Sport Kft. C 0:58,86
8 Jancsó Marcell Tamás 2003 Gagarin DSE C 1:00,56

100 férfi gyors  9 versenyszám (event),  6 / 6 futam (heat)
1 Rumpler Bence 2001 Hullám '91 ÚE D 0:56,21
2 Vigassy Bálint 2000 DMTK-KVSE D 0:55,86
3 Mürkli Márton 2002 Veszprémi Egyetem ÚK C 0:54,37
4 Nyilas Kornél 2000 Iron Swim D 0:51,69
5 Babik Barna 1999 Kőbánya Sport Club D 0:52,33
6 Kutasi Gergely 1991 FTC D 0:55,68
7 Petrikovits Olivér 1997 DMTK-KVSE D 0:55,92
8 Kulcsár Zalán 2004 Akadémia18 B 0:57,37

100 női gyors  10 versenyszám (event),  8 / 1 futam (heat)
1
2
3 Takó Regina 2009 Szolnoki Vizilabda w 1:48,94
4 Horváth Nelli 2009 Akadémia18 w 1:37,96
5 Tóth Éva 2004 Vasas SC B 1:39,50
6
7
8

8. oldal, összesen: 13



RAJTLISTA; el ő- és időfutamok / STARTLIST; timing and qualifying heats 14:58 / 2019.01.26

pálya 12+ első forduló 2019, Székesfehérvár, 2019.01.27 - 2019.01 .27

100 női gyors  10 versenyszám (event),  8 / 2 futam (heat)
1 Horváth Eszter 2009 Hullám '91 ÚE w 1:34,93
2 Tóth Noémi 2007 Akadémia18 A 1:26,54
3 Szabó Flóra 2007 Iváncsa Vizisport A 1:23,30
4 Hámori Zsófia Virág 2009 Hullám '91 ÚE w 1:22,46
5 Szurok Lili Hajnalka 2007 Hullám '91 ÚE A 1:23,12
6 Novákovics Nelli 2006 Akadémia18 A 1:25,06
7 Száraz Evelin 2005 Vasas SC B 1:30,50
8

100 női gyors  10 versenyszám (event),  8 / 3 futam (heat)
1 Eszes Dorka 2008 Szolnoki Vizilabda w 1:20,89
2 Szalafai Karolina 2007 Kaposvári "Adorján" A 1:19,40
3 Tar Réka 2005 Vasas SC B 1:18,50
4 Major Boglárka 2008 Hullám '91 ÚE w 1:17,62
5 Tóth Laura 2007 Hullám '91 ÚE A 1:18,05
6 Horváth Maja 2007 Akadémia18 A 1:18,54
7 Zölei Kincső 2008 Szolnoki Vizilabda w 1:20,58
8 Adorján-Csomai Vivien 2006 Veszprémi Egyetem ÚK A 1:21,12

100 női gyors  10 versenyszám (event),  8 / 4 futam (heat)
1 Szoboszlai Mira 2007 Szolnoki Vizilabda A 1:16,77
2 Takó Lilla 2007 Szolnoki Vizilabda A 1:14,90
3 Pesthy Anna 2003 Bálinti Úszó Egyes. C 1:12,07
4 Rhone Emma 2007 Pécsi Vörös Meteor A 1:10,99
5 Hámori Laura Réka 2006 Hullám '91 ÚE A 1:11,07
6 Juhász Ada Boglárka 2007 Móri Úszó Egyesület A 1:12,65
7 Horváth Noémi 2006 Móri Úszó Egyesület A 1:15,48
8 Payer Kata 2005 Vasas SC B 1:17,00

100 női gyors  10 versenyszám (event),  8 / 5 futam (heat)
1 Pozsonyi Kitti 2006 Érdi Úszó Sport Kft. A 1:09,50
2 Zsebők Laura 2006 Hullám '91 ÚE A 1:09,02
3 Andrási Katalin 2007 Mozdulj Csurgó A 1:07,75
4 Budai Panna 2002 Hullám '91 ÚE C 1:06,55
5 Győrffy Lili Anna 2007 Kaposvári "Adorján" A 1:07,40
6 Fekete Kata 2006 Hullám '91 ÚE A 1:07,89
7 Simon Korina 2007 Érdi Úszó Sport Kft. A 1:09,18
8 Marosi Virág 2003 Bálinti Úszó Egyes. C 1:10,93

100 női gyors  10 versenyszám (event),  8 / 6 futam (heat)
1 Kiss Dominika 2004 Gagarin DSE B 1:05,95
2 Imre Laura 2004 Gagarin DSE B 1:05,09
3 Posza Dorina 2005 Kaposvári "Adorján" B 1:04,97
4 Dávid Eliza 2003 Érdi Úszó Sport Kft. C 1:04,00
5 Bányai Borka 2004 Iron Swim B 1:04,23
6 Remport Dorka 2005 Móri Úszó Egyesület B 1:05,04
7 Wágner Csenge 2004 Móri Úszó Egyesület B 1:05,30
8 Fecske Laura 2001 Iron Swim D 1:06,30

100 női gyors  10 versenyszám (event),  8 / 7 futam (heat)
1 Kocsis Édua 2003 Hullám '91 ÚE C 1:03,97
2 Szalay Fanni 2001 BHSE D 1:03,61
3 Papa Bianka 2000 Vasas SC D 1:03,20
4 Dingfelder Petra 2003 BHSE C 1:02,41
5 Szabó Orsolya Adél 2002 Hódmvhely. SUVC C 1:02,69
6 Polgár Laura 2003 Érdi Úszó Sport Kft. C 1:03,34
7 Dulka Zsófia 2006 Érdi Úszó Sport Kft. A 1:03,69
8 Őri Rebeka 2004 Érdi Úszó Sport Kft. B 1:03,99

9. oldal, összesen: 13
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pálya 12+ első forduló 2019, Székesfehérvár, 2019.01.27 - 2019.01 .27

100 női gyors  10 versenyszám (event),  8 / 8 futam (heat)
1 Bíró Lili 2001 Iron Swim D 1:00,80
2 Bodó Vivien 2002 Iron Swim C 1:00,08
3 Kiss Anna Réka 2005 Iron Swim B 0:59,56
4 Kurdi Zsófia 2001 DMTK-KVSE D 0:56,46
5 Szokol Szonja 1998 FTC D 0:59,56
6 Szalai Csenge 2003 Iron Swim C 0:59,60
7 Kiss Eszter 2003 BHSE C 1:00,55
8 Szalay Dorka 2001 BHSE D 1:02,38

400 férfi vegyes  11 versenyszám (event),  5 / 1 futam (heat)
1
2
3 Győrfi Márk 2007 Móri Úszó Egyesület A 6:30,14
4 Kovács Róbert 2005 DMTK-KVSE B 5:57,85
5 Rhone Iván 2006 Pécsi Vörös Meteor A 6:10,00
6
7
8

400 férfi vegyes  11 versenyszám (event),  5 / 2 futam (heat)
1 Kasó Bence 2006 Móri Úszó Egyesület A 5:48,88
2 Minyó Ádám 2004 Veszprémi Egyetem ÚK B 5:33,13
3 Baumann Marcell 2006 Móri Úszó Egyesület A 5:28,72
4 Gémesi Márton 2003 Vasas SC C 5:20,82
5 Köbli Vince 2005 Iron Swim B 5:21,85
6 Matyikó Milán 2005 Veszprémi Egyetem ÚK B 5:29,47
7 Remport Csanád 2007 Móri Úszó Egyesület A 5:46,60
8 Tasic Dejan 2006 Vasas SC A 5:56,21

400 férfi vegyes  11 versenyszám (event),  5 / 3 futam (heat)
1 Krstulovic Vladimir 2005 Iron Swim B 5:19,23
2 Szűcs Ádám Zoltán 2004 FTC B 5:13,81
3 Orsolics Marcell 2002 BHSE C 5:10,00
4 Utasi Tamás 2000 Vasas SC D 5:09,16
5 Versitz Ákos 2004 FTC B 5:09,29
6 Veisz Richárd 2003 Veszprémi Egyetem ÚK C 5:12,78
7 Juhász-Dóra Richárd 2005 Iron Swim B 5:14,33
8 Miszlai Martin 2006 Kőbánya Sport Club A 5:20,55

400 férfi vegyes  11 versenyszám (event),  5 / 4 futam (heat)
1 Bánó Szabolcs 2003 Veszprémi Egyetem ÚK C 5:04,32
2 Pintér Ádám 2004 Veszprémi Egyetem ÚK B 4:58,40
3 Lengyeltóti Bence 2001 Kaposvári "Adorján" D 4:56,90
4 Krausz Ernő 2004 Móri Úszó Egyesület B 4:51,61
5 Kersák Kristóf 2004 Balaton ÚK Veszprém B 4:54,67
6 Mürkli Márton 2002 Veszprémi Egyetem ÚK C 4:57,17
7 Mészáros Dániel 2004 FTC B 4:58,41
8 Juhász Máté 2004 Móri Úszó Egyesület B 5:07,62

400 férfi vegyes  11 versenyszám (event),  5 / 5 futam (heat)
1 Matyikó Marcell 2001 Veszprémi Egyetem ÚK D 4:49,40
2 Himer Krisztofer 2000 FTC D 4:45,00
3 Mándli Benedek 2001 FTC D 4:37,24
4 Török Dominik Márk 2002 FTC C 4:34,71
5 Banyák Károly 1999 BHSE D 4:34,85
6 Szilvay Zsigmond 2003 BHSE C 4:44,12
7 Gálicz László 2004 FTC B 4:46,19
8 Bujdosó Zsombor 2004 Iron Swim B 4:50,15

10. oldal, összesen: 13
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pálya 12+ első forduló 2019, Székesfehérvár, 2019.01.27 - 2019.01 .27

400 női vegyes  12 versenyszám (event),  4 / 1 futam (heat)
1
2
3 Horváth Noémi 2006 Móri Úszó Egyesület A 6:26,48
4 Vákár Mira 2005 Vasas SC B 6:08,86
5 Bányai Borka 2004 Iron Swim B 6:16,71
6 Komjáthy Kira Klára 2005 DMTK-KVSE B
7
8

400 női vegyes  12 versenyszám (event),  4 / 2 futam (heat)
1 Papp Zselyke 2004 Iron Swim B 5:53,39
2 Bősz Anna Krisztina 2006 Iron Swim A 5:44,45
3 Jarkas Alexandra 2005 Iron Swim B 5:31,45
4 Bíró Lili 2001 Iron Swim D 5:25,66
5 Farkas Lili 2004 FTC B 5:27,66
6 Szignárovics Dorina 2002 Vasas SC C 5:41,77
7 Pajor Eszter 2006 Marcali BÚSZSE A 5:47,01
8 Szabó Georgina 2006 Marcali BÚSZSE A 5:54,27

400 női vegyes  12 versenyszám (event),  4 / 3 futam (heat)
1 Bánó Viktória 2005 Veszprémi Egyetem ÚK B 5:24,53
2 Jánosi Viktória 2002 Érdi Úszó Sport Kft. C 5:22,88
3 Gálicz Réka 2002 BHSE C 5:22,05
4 Katula Panni 2006 Vasas SC A 5:20,85
5 Szalai Csenge 2003 Iron Swim C 5:21,62
6 Fehérvári Réka 2002 FTC C 5:22,82
7 Veisz Dóra 2005 Veszprémi Egyetem ÚK B 5:23,08
8 Fábián Nikoletta 2001 Vasas SC D 5:25,36

400 női vegyes  12 versenyszám (event),  4 / 4 futam (heat)
1 Bodó Vivien 2002 Iron Swim C 5:20,43
2 Hamlin Dorothy 2001 Kaposvári "Adorján" D 5:17,12
3 Beregszászi Enikő 2003 Vasas SC C 5:16,00
4 Mihályvári-Farkas Viktóri 2003 FTC C 4:47,48
5 Kiss Anna Réka 2005 Iron Swim B 5:13,23
6 Okos Glória 2003 Iron Swim C 5:16,75
7 Ács Barbara 2003 FTC C 5:20,00
8 Tina Tadic 2003 Bosnia Plivacki Klub Sharks (BIH) C 5:20,67

200 férfi vegyes  13 versenyszám (event),  3 / 1 futam (heat)
1 Farkas Gábor 2007 DMTK-KVSE w 3:47,36
2 Horváth Ákos 2006 Hullám '91 ÚE w 2:59,31
3 Sturmann Ádám 2005 Gagarin DSE w 2:54,51
4 Mayer Dávid 2007 Marcali BÚSZSE w 2:50,73
5 Jánosi Márk 2005 Érdi Úszó Sport Kft. w 2:53,99
6 Vince Marcell 2007 Kaposvári "Adorján" w 2:56,61
7 Győrfi Márk 2007 Móri Úszó Egyesület w 3:01,25
8 Piuk Márk 2005 Akadémia18 w

200 férfi vegyes  13 versenyszám (event),  3 / 2 futam (heat)
1 Gasparics Zalán 2007 Érdi Úszó Sport Kft. w 2:46,75
2 Juhász Milán 2007 Móri Úszó Egyesület w 2:44,76
3 Csorvási Dominik 2005 DMTK-KVSE w 2:42,41
4 Járomi Benjamin 2007 DMTK-KVSE w 2:37,36
5 Jancsó Marcell Tamás 2003 Gagarin DSE w 2:39,87
6 Csongrádi Gergely 2005 DMTK-KVSE w 2:43,56
7 Kasó Bence 2006 Móri Úszó Egyesület w 2:45,66
8 Szabó Kiss Zétény 2007 Móri Úszó Egyesület w 2:48,51

11. oldal, összesen: 13



RAJTLISTA; el ő- és időfutamok / STARTLIST; timing and qualifying heats 14:58 / 2019.01.26

pálya 12+ első forduló 2019, Székesfehérvár, 2019.01.27 - 2019.01 .27

200 férfi vegyes  13 versenyszám (event),  3 / 3 futam (heat)
1 Vári Marcell 2004 Érdi Úszó Sport Kft. w 2:35,11
2 Bencsik Emil Henrik 2005 Érdi Úszó Sport Kft. w 2:33,74
3 Balázs István 2003 Gagarin DSE w 2:30,07
4 Szalánczi Áron 2000 Hullám '91 ÚE w 2:19,65
5 Kulcsár Zalán 2004 Akadémia18 w 2:26,22
6 Tohl Dániel 2005 Érdi Úszó Sport Kft. w 2:31,57
7 Kozlok Dominik 2002 Gagarin DSE w 2:33,82
8 Poteczin Dániel 2006 Érdi Úszó Sport Kft. w 2:36,23

200 női vegyes  14 versenyszám (event),  3 / 1 futam (heat)
1 Németh Kitti Hanna 2008 Hullám '91 ÚE w 3:29,29
2 Szurok Lili Hajnalka 2007 Hullám '91 ÚE w 3:20,96
3 Eszes Dorka 2008 Szolnoki Vizilabda w 3:08,56
4 Szlatarics Eszter 2007 BB Sport Klub w 2:59,14
5 Hámori Laura Réka 2006 Hullám '91 ÚE w 3:02,15
6 Major Boglárka 2008 Hullám '91 ÚE w 3:16,51
7 Hámori Zsófia Virág 2009 Hullám '91 ÚE w 3:22,33
8

200 női vegyes  14 versenyszám (event),  3 / 2 futam (heat)
1 Kiss Dominika 2004 Gagarin DSE w 2:58,01
2 Zsebők Laura 2006 Hullám '91 ÚE w 2:55,32
3 Simon Korina 2007 Érdi Úszó Sport Kft. w 2:52,21
4 Fias Fanni 2003 Akadémia18 w 2:45,53
5 Győrffy Lili Anna 2007 Kaposvári "Adorján" w 2:48,20
6 Rhone Emma 2007 Pécsi Vörös Meteor w 2:52,26
7 Imre Laura 2004 Gagarin DSE w 2:55,55
8 Nagy Boglárka 2007 Veszprémi Egyetem ÚK w 2:58,41

200 női vegyes  14 versenyszám (event),  3 / 3 futam (heat)
1 Szalánczi Zsófia 2005 Hullám '91 ÚE w 2:40,40
2 Andrási Zsófia 2005 Mozdulj Csurgó w 2:37,60
3 Balázs Boglárka 2003 Gagarin DSE w 2:33,34
4 Berta Barbara 2001 Akadémia18 w 2:25,01
5 Stadler Csenge 2002 Kaposvári "Adorján" w 2:33,20
6 Kovács Karolina 2004 Érdi Úszó Sport Kft. w 2:36,80
7 Dávid Eliza 2003 Érdi Úszó Sport Kft. w 2:40,09
8 Pozsonyi Kitti 2006 Érdi Úszó Sport Kft. w 2:45,52

200 férfi pillangó  15 versenyszám (event),  2 / 1 futam (heat)
1
2
3 Kasó Bence 2006 Móri Úszó Egyesület A 2:51,09
4 Járomi Benjamin 2007 DMTK-KVSE A 2:37,28
5 Baumann Marcell 2006 Móri Úszó Egyesület A 2:44,93
6
7
8

200 férfi pillangó  15 versenyszám (event),  2 / 2 futam (heat)
1 Jakab Máté 2006 DMTK-KVSE A 2:34,02
2 Pintér Ádám 2004 Veszprémi Egyetem ÚK B 2:19,29
3 Lengyeltóti Bence 2001 Kaposvári "Adorján" D 2:14,54
4 Rumpler Bence 2001 Hullám '91 ÚE D 2:11,25
5 Imre Bálint Erik 2002 Érdi Úszó Sport Kft. C 2:14,16
6 Krausz Ernő 2004 Móri Úszó Egyesület B 2:18,81
7 Cserni László Kevin 2004 DMTK-KVSE B 2:24,06
8

12. oldal, összesen: 13
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200 női pillangó  16 versenyszám (event),  2 / 1 futam (heat)
1
2
3 Géringer Lara 2006 Móri Úszó Egyesület A
4 Bánó Viktória 2005 Veszprémi Egyetem ÚK B 2:51,44
5 Fekete Kata 2006 Hullám '91 ÚE A 2:55,00
6
7
8

200 női pillangó  16 versenyszám (event),  2 / 2 futam (heat)
1
2 Posza Dorina 2005 Kaposvári "Adorján" B 2:36,51
3 Veisz Dóra 2005 Veszprémi Egyetem ÚK B 2:29,60
4 Hamlin Dorothy 2001 Kaposvári "Adorján" D 2:20,18
5 Szalay Dorka 2001 BHSE D 2:24,90
6 Budai Panna 2002 Hullám '91 ÚE C 2:36,26
7 Őri Rebeka 2004 Érdi Úszó Sport Kft. B 2:47,54
8

100 férfi pillangó  17 versenyszám (event),  2 / 1 futam (heat)
1 Babik Barna 1999 Kőbánya Sport Club w
2 Mayer Dávid 2007 Marcali BÚSZSE w 1:21,02
3 Remport Csanád 2007 Móri Úszó Egyesület w 1:15,37
4 Járomi Benjamin 2007 DMTK-KVSE w 1:13,00
5 Gasparics Zalán 2007 Érdi Úszó Sport Kft. w 1:13,02
6 Vízi Csaba Hunor 2001 Szolnoki Vizilabda w 1:17,06
7 Szabó Zétény Ákos 2007 Szolnoki Vizilabda w 1:27,37
8

100 férfi pillangó  17 versenyszám (event),  2 / 2 futam (heat)
1 Poteczin Dániel 2006 Érdi Úszó Sport Kft. w 1:08,48
2 Kozlok Dominik 2002 Gagarin DSE w 1:08,32
3 Kovács Róbert 2005 DMTK-KVSE w 1:07,24
4 Vigassy Bálint 2000 DMTK-KVSE w 1:01,66
5 Juhász Máté 2004 Móri Úszó Egyesület w 1:05,75
6 Tohl Dániel 2005 Érdi Úszó Sport Kft. w 1:08,00
7 Kulcsár Zalán 2004 Akadémia18 w 1:08,45
8 Csongrádi Gergely 2005 DMTK-KVSE w 1:09,42

100 női pillangó  18 versenyszám (event),  2 / 1 futam (heat)
1
2
3 Pesthy Anna 2003 Bálinti Úszó Egyes. w
4 Takó Lilla 2007 Szolnoki Vizilabda w 1:32,70
5 Szoboszlai Mira 2007 Szolnoki Vizilabda w 1:42,41
6
7
8

100 női pillangó  18 versenyszám (event),  2 / 2 futam (heat)
1
2 Szabó Georgina 2006 Marcali BÚSZSE w 1:22,28
3 Berta Barbara 2001 Akadémia18 w 1:08,44
4 Kurdi Zsófia 2001 DMTK-KVSE w 1:04,36
5 Jánosi Viktória 2002 Érdi Úszó Sport Kft. w 1:06,93
6 Knapp Róza 2003 Hullám '91 ÚE w 1:12,74
7 Pajor Eszter 2006 Marcali BÚSZSE w 1:24,84
8

13. oldal, összesen: 13


